
ESTADO DO PARANA 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
-" 	RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 

e-mail: carnarajta@brturbo.corn.hr  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N°. 03112013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
S 
O 
L 
v 
E 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a 
empenhar o valor de R$ 70.00 (setenta reais), a favor da Presidente 
da Câmara Sra. ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
referente ao pagamento de 01 (uma) diária, em razão de Reunião 
de Interesse da Municipalidade em Londrina - Pr.  

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
em 30 de julho de 2013. 

ELIANA-A1ECIDRAMOS DAMASCENO 
Pré [dente da Câmara 



http://www.diariomunicipal.com.br/amp/rnateria/9.  

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEI11'RA MUNICIPAL DE.JAGLAPITÃ 

CANIARAMi \I(IPAL DE JA(;UAI'rrÃ 

PORTA RIA N°031-2013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE .JAGUAPITÃ. ESTADO DO 
PARANÃ. no uso das atrihuiçôcs que lhe são conferidas por lei. 
RESOLVE 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 
70.00 (setenta reais), a favor da Presidente da Câmara Sra. ELIANA 
APARECIDA RAMOS DAMASCENO, referente ao pagamento de 
Ol (uma) diária, em razão de Reunião de Interesse da Municipalidade 
em Londrina - Pr. 

RI(.ISF RI-SE 
Pt 3131 .IQUE-SL 
COMUNIQUE-Si 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DEJAGLJAP1TÃ, 
em 30 de julho de 2013. 

ELI.-IV.-1 4P4RE('!D.-1 RAt1OS D.4M.4SCENO 
Presidente da (duiara 

Publicado por: 
Andre Luiz de Mello 

Código Identificado r.2A2D6 1 C6 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAl. DOS MUNICÍPIOS DO 
PARANÁ no dia 3110712011 
A 'erilicaçào de autenticidade da matéria pode ser feita inlhrmando o 
código idemuticador n suIC 

http://w\v%  d taruomun e pai. com . hr/anup/ 

I,'71')01 	( 


